要約條款及接納要約程序的其他詳情載於本綜合文件附錄一及隨附接納表格。

要約價

有關要約價的詳情，請參閱「浤博資本函件」內「價值比較」及「最高及最低股價」各
段。

要約總值

有關要約價的詳情，請參閱「浤博資本函件」內「要約總值」各段。

董事會函件

– 24 –

要約的進一步詳情

要約的進一步詳情，主要包括向海外獨立股東提出要約、有關稅項的資料、有關
接納及結算的條款及條件以及程序以及接納期限，請參閱本綜合文件的「浤博資本函件」
及「附錄一 — 接納要約之其他條款及程序」及隨附接納表格。

有關本集團之資料

本公司於開曼群島註冊成立為有限公司，其股份自二零一九年十月十八日起於聯
交所上市（股份代號：1959）。本公司為一家投資控股公司，其附屬公司主要在中國從事
機動車銷售及服務以及提供服務。

下文載列本集團截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月（摘錄自本公
司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告）及截至二零二三年及二零二四年
十二月三十一日止財政年度（摘錄自本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度的年
報）的財務資料概要：

截至六月三十日
止六個月

截至十二月三十一日
止年度

二零二五年 二零二四年 二零二四年 二零二三年
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核）（未經審核） （經審核） （經審核）

收益 454,249 738,039 1,242,382 1,619,147

除稅前虧損 (16,053) (52,334) (93,553) (50,689)

本公司擁有人應佔年內╱期內
虧損 (15,984) (52,356) (89,735) (52,358)

於六月三十日 於十二月三十一日
二零二五年 二零二四年 二零二四年 二零二三年
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核）（未經審核） （經審核） （經審核）

總資產 438,806 637,377 524,005 860,991

總權益 84,003 137,033 100,160 189,470

董事會函件

– 25 –

亦請 閣下垂注本綜合文件附錄二及附錄三，當中分別載有本集團的進一步財務
資料及一般資料。

本公司的股權架構

於最後實際可行日期，本公司法定股本為20,000,000港元，分為2,000,000,000股每股
0.01港元的普通股，而已發行股份有530,002,000股。於最後實際可行日期，本公司概無
任何其他尚未行使的購股權、認股權證、衍生工具或其他可轉換或交換為股份或本公
司其他相關證券（定義見收購守則規則22註釋4）的證券。

下表載列本公司(i)緊接完成前；(ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期的股權架構：

股東 緊接完成前
緊隨完成後及

於最後實際可行日期
股份數目 概約% 股份數目 概約%

要約人及其一致行動人士
— 要約人 — — 376,916,000 71.11

— 莫先生 502,000 0.10 502,000 0.10

小計 502,000 0.10 377,418,000 71.21

賣方
崇杰有限公司(1) 373,916,000 70.55 0 0

羅先生(1) 6,000,000 1.13 3,000,000 0.57

小計 379,916,000 71.68 3,000,000 0.57

公眾股東(2) 149,584,000 28.22 149,584,000 28.22

總計(3) 530,002,000 100.00 530,002,000 100.00

董事會函件

– 26 –

附註：

1. 崇杰有限公司由羅先生全資擁有。根據證券及期貨條例，羅先生被視為於崇杰有限公司
擁有權益的相同數目股份中擁有權益。

2. 除羅先生外，緊接完成前及緊隨完成後以及於最後實際可行日期，概無董事持有任何股份。

3. 本表所載的若干百分比數字已作約整。因此，所示總數未必為其前述數字的算術總和。

有關要約人之資料

謹請 閣下垂注本綜合文件「浤博資本函件」內「有關要約人之資料」一節及附錄四「要
約人之一般資料」。

要約人對本集團的意向

謹請 閣下垂注本綜合文件「浤博資本函件」內「要約人對 貴集團的意向」一節。

董事會欣然注意到，於最後實際可行日期，要約人擬長遠維持本集團的現有主營
業務，且無意於要約截止後立即對本集團的現有營運及業務作出任何重大變動，亦不
會於一般及日常業務過程以外重新調配或出售本集團的任何資產（包括固定資產）。然而，
要約人保留權利且不排除對本集團業務及營運作出任何其認為屬必要或適當的變動，
以提升本集團價值。

然而，董事會亦注意到，為提升及加強本集團的業務，要約人擬對本集團進行詳
細檢討，評估及評定本集團的現有主要業務、營運、財務狀況及投資，以制訂本集團
未來業務發展的長遠業務計劃及策略。視乎該檢討結果，倘出現合適投資或商機，要
約人或會探索該等出現的機會，並考慮是否適合進行任何資產出售、資產收購、業務
合理化、業務剝離、集資、業務重組及╱或業務多元化，以提升本公司的長遠增長潛力。